
ZARZĄDZENIE NR 52/20 

STAROSTY WŁODAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 37 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych),(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 55) oraz art. 8 i art. 9 ust. 1 

ustawy  z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1781) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. wyznaczam Pana Mariusza Hałasę 

na Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym we Włodawie. 

§ 2. Inspektor ochrony danych realizuje zadania, o których mowa w art. 39 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/678 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych ), (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) zwanego 

dalej rozporządzeniem, a w szczególności do jego obowiązków należy: 

a. informowanie Administratora danych oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia, innych 

przepisów Unii Europejskiej oraz przepisów krajowych o ochronie danych osobowych  

i doradzanie im w sprawie, 

b. monitorowanie przestrzegania rozporządzenia oraz innych przepisów Unii Europejskiej, 

przepisów krajowych o ochronie danych osobowych oraz dokumentacji wdrożonej  

w Starostwie Powiatowym we Włodawie z zakresu ochrony danych osobowych, w tym 

podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w  operacjach przetwarzania danych osobowych oraz powiązane z tym 

audyty 

c. współpraca z organem nadzorczym, 

d. pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych  

z przetwarzaniem danych osobowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2021 r. 

 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Romańczuk 


